晋政新〔2019〕77号

新塘街道办事处关于成立批而未供土地清理
处置工作领导小组的通知
街道机关相关部门，各社区居委会：
为贯彻落实晋江市人民政府有关推进我市批而供土地清理处置工作，切实提高土地节约集约利用水平，经研究，决定成立新塘街道批而未供土地清理处置工作领导小组，组成人员具体如下：
组  长：陈英煌（党工委副书记、办事处主任）

副组长：施荣进（党工委副书记〈综治〉）

            蔡崇伟（党工委委员、武装部部长，沙塘工作点点长）
尤丁贵（党工委委员、秘书）

陈欣欣（党工委宣传委员、统战委员，湖格工作点点长）

            施文响（办事处副主任）
        吴健军（办事处副主任，上郭工作点点长）

            陈金德（良种场副场长，杏墩工作点点长）

成  员：陈木荣（综治办专职副主任，沙塘工作点副点长）

            黄  璟（组织办主任，杏墩工作点副点长）

            曾运筹（卫计办主任，上郭工作点副点长）

        李云峰（安办、企业服务中心主任，湖格工作点副点长）

蔡君猛（党政办副主任）

            张育彪（发展服务中心副主任）

            颜燕清（国土资源所所长）

            王龙峰（行政执法中队中队长）

            蔡志强（国土资源所职工）

领导小组下设办公室，挂靠在国土资源管理所，办公室主任由吴健军兼任，副主任由颜燕清兼任，成员由发展服务中心、国土资源管理所和涉及用地的相关工作点干部组成。领导小组负责对涉及我街道批而未供土地清理处置工作的统筹部署、协调及重大事项的研究工作；领导小组办公室主要负责领导小组各项日常工作，包括新塘街道批而未供土地清理处置工作的指导、推动、宣传及定期汇总反馈工作进展情况。
晋江市人民政府新塘街道办事处
2019年7月26日
新塘街道党政办公室               2019年7月26日印发
－2－
－1－